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سرپرست جدید اداره بازرسی ، مدیریت عملکرد و امورحقوقی فرمانداری تهران معرفی شد

مراسم آیین تکریم رئیس پیشین و معارفه سرپرست جدید اداره بازرسی ، مدیریت عملکرد و امورحقوقی فرمانداری

تهران به ریاست "قاسم محمد طهرانی معاون" استاندار و فرمانداری تهران و با حضور تقی زاده مشاور استاندار و مدیر

کل دفتر مدیریت عملکرد، بازرسی و امور حقوقی استانداری تهران ، معاونین و روسای ادارات فرمانداری تهران در سالن

جلسات فرمانداری تهران برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران ، در این نشست قاسم محمد طهرانی معاون استاندار و فرماندار تهران ضمن آروزی توفیق بهره مندی همگانی از مواهب ماه پرخیر و برکت رمضان، با اشاره

به اینکه اداره بازرسی، مدیریت عملکرد و امور حقوقی و اداره حراست دو بازو و دو رکن اصلی نظارتی فرماندار و فرمانداری می باشند که می توانند با نظارت دقیق و صحیح سبب جلوگیری و

پیشگیری از وقوع تخلف شوند و زمینه و علل بوجود آمدن تخلف را از همان ابتدا خنثی کرده و از بین ببرند.

ایشان خاطر نشان کرد هدف از بازرسی، کمین و سکوت به منظور برخورد با فرد خاطی تا وقوع تخلف نمی باشد بلکه هدف پیشگیری و جلوگیری از وقوع تخلف و بستن گلوگاه های فساد می باشد.

در ادامه تقی زاده مشاور استاندار و مدیر کل دفتر مدیریت عملکرد، بازرسی و امور حقوقی استانداری تهران با اشاره به محورهای اصلی وظایف بازرسی و رسیدگی به شکایات مردمی، از جمله سامانه

مردم و دولت (سامد) ، نظارت و تنظیم قیمت ها در بازار را از اهم وظایف ذاتی بازرسی برشمرد.

ایشان در زمینه مبارزه با فساد افزود: وقوع هرگونه تخلفی در سطح ادارات در اعتماد مردم به کارگزاران نظام اسلامی خدشه وارد می کند و باید با همت جمعی، تلاش شبانه روزی ، وقوع تخلف در

نظام اداری را به حداقل رساند.

در ادامه جلسه رخ فروز رئیس پیشین اداره بازرسی ، مدیریت عملکرد و امور حقوقی ، ضمن تبریک انتصاب شایسته سرپرست جدید اداره بازرسی به تشریح مختصری از اقدمات صورت گرفته در طول

دوران تصدی پرداخته و همچنین حسن منسوبی رئیس جدید اداره بازرسی ، مدیریت عملکرد و امور حقوقی فرمانداری تهران با تشکر از زحمات آرش رخ فروز، در خصوص برنامه های خود در حوزه

بازرسی و نظارت مطالبی را مطرح نمود.

در پایان این مراسم با اهداء لوح سپاس از زحمات آقای آرش رخ فروز در دوران تصدی خود در این سمت تشکر و قدردانی بعمل آمد و آقای حسن منسوبی به عنوان سرپرست جدید بازرسی ،

مدیریت عملکرد و امور حقوقی فرمانداری تهران معرفی شد.
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